
Антонијо Китановски 
Звање: Вонреден професор 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 
 

15 
 
 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

1. Нублу џез фестивал, Њу Јорк, САД 
2. Whynot jazz room, New York, USA 

- Kitanovski, Antonijo (2014) Toni Kitanovski trio concert at Whynot Jazz Room, New 

York City. [Performance]  

- Kitanovski, Antonijo (2014) Toni Kitanovski, performance at Nublu Jazz festival2014, 

Studio 151 New York City, NY. [Performance]  

 
 
 
 

15 

Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 
 
/ 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

МАКФЕСТ, Штип 

Бела ноќ, МКЦ, Скопје 

 

 
8 

Компонирано музичко дело за камерен, гудачки 
или симфониски оркестар, вокално-
инструментални и музичко-сценски дела, како 
кантата, ораториум, реквием, опера, балет итн., 
со оригинални уметнички резултати, концертна 
изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено - издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 
 
/ 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

Конкретна активност 

 
1. Музика за документарниот филм „Колонизација и асимилација на 

вардарскиот дел на Македонија “, премиерно прокажан на МРТВ 
 

- Kitanovski, Antonijo (2014) Колонизацијата и асимилацијата на 

15 

http://eprints.ugd.edu.mk/11658/
http://eprints.ugd.edu.mk/11658/
http://eprints.ugd.edu.mk/11659/
http://eprints.ugd.edu.mk/11659/
http://eprints.ugd.edu.mk/12380/


вардарскиот дел на Македонија, документарен филм. [Video] 
 

11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 
 

15 
во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

1. Музика за филмот „Медена ноќ“ на режисерот Иво Трајков 
2. Тони Китановски Трио, 3х3 ЦД, Издание на Скопје Џез Фестивал, Македонија 
 

Kitanovski, Antonijo (2014) „Медена ноќ“ игран филм на режисерот Иво Трајков, 
Тони Китановски автор на музиката. [Composition] 
 
Kitanovski, Antonijo (2014) African Friend, original composition from the CD 3x3, by Toni 
Kitanovski Trio. Skopje Jazz Festival, Skopje.   
 

 
 
 

15 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 
 

15 
во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

1. Битола џез фестивал 2014 

2. Бела ноќ, Скопје 2014 

3. Битфест, Битола 2014 

Kitanovski, Antonijo (2014) Тони Китановски трио со американски гости-артисти 
на првиот Џез Фестивал во Битола 2014. [Performance]  

Kitanovski, Antonijo (2014) Toni Kitanovski Big Band Orchestra, performance. 
[Performance]  

Kitanovski, Antonijo (2014) Toni Kitanovski Big Band at Bitfest, Bitola 2014. 
[Performance]  

 
 
 
 
 
 

15 

 Вкупно поени:  61 
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